[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«23» марта 2018 г.
	№ 88-п

гп Северо-Енисейский
О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района от 25.03.2011 № 102-п «О создании комиссии по оценке последствий решений об объектах социальной инфраструктуры для детей»
В целях уточнения состава комиссии по оценке последствий решений об объектах социальной инфраструктуры для детей, руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 25.03.2011 № 102-п «О создании комиссии по оценке последствий решений об объектах социальной инфраструктуры для детей» (в редакции постановлений администрации района от 26.07.2011г. № 376-п, от 21.11.2011 № 583-п, от 11.09.2012 № 411-п, от 19.02.2013 № 50-п, от 21.03.2014 № 100-п, от 04.08.2014 № 365-п, от 18.08.2015 № 491-п, от 18.03.2016 № 110-п, от 03.10.2016 № 659-п) (далее – Постановление) следующие изменения:
1) в приложении 1 Постановления:
а) слова «Лопатьева Людмила Сергеевна – юрисконсульт материально-технического отдела Управления образования администрации Северо-Енисейского района» заменить словами «Шмидт Екатерина Игоревна – юрисконсульт аппарата Управления образования администрации Северо-Енисейского района»;
б) слова «Чуваков Игорь Викторович» заменить словами «Губарева Татьяна Владимировна».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Северо-Енисейский ВЕСТНИК».
Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района

А.Н.  Рябцев